



DRH0P0002AXD

info@kozlany.cz

Od: Spravedlivá energie - LitFin <office@spravedlivaenergie.cz>
Odesláno: středa 5. ledna 2022 17:23
Komu: info@kozlany.cz
Předmět: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb.

[View this email in your browser](#)

LIT·FIN
LITIGATION FINANCIERS



MĚSTSKÝ ÚŘAD KOŽLANY		Čís. dopor. <i>[Signature]</i>
Došlo	5 -01- 2022	Zpracovatel <i>[Signature]</i>
Č.j.: <i>18</i>	Příl. <i>1</i>	Ukl. znak <i>84/1</i>

LitFin SPV 3 s.r.o.,
se sídlem V jirchářích 147/3,
Nové Město, 110 00 Praha 1,
IČO: 08299129

V Praze dne 5.1.2022

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Zda jste v říjnu 2021 odebírali na některém z městských/obecních majetků energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

2. Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.



MĚSTO KOŽLANY

☒ Kozlany , Pražská 135, PSČ 331 41 Kralovice, okres Plzeň-sever

LitFin SPV 3 s.r.o.
V jirchářích 147/3
Nové Město
110 00 Praha 1

Váš dopis značky / ze dne	Naše značka	Vyřizuje	K o ž l a n y
05.01.2022	18/2022	Dufková	12.01.2022

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím sdělujeme následující:

K bodu 1 – v říjnu 2021 město Kozlany neodebíralo na městském majetku energie od uvedených společností,

K bodu 2 – Základní škola a Mateřská škola dr. Eduarda Beneše Kozlany odebírala v říjnu 2021 energie od společnosti Bohemia Energy entity s.r.o.

S pozdravem

Město Kozlany
Pražská 135
331 41 Kralovice
IČ: 00257958, DIČ: CZ00257958

Václav Kratochvíl
starosta

☎ Telefon 373396613
Fax 373397340
E-mail info@kozlany.cz

Bankovní spojení 725685369/0800

IČO 00257958

DIČ CZ00257958